201
Simpson Strong-Tie®
Ø L
4 35 22 1500
4 40 22 1500
4 50 22 1000
4 60 22 1000
CNA-PC
CNAC15 / CNAC15-G
ETA-04/0013
SC 2
CNAC15
ETA-04/0013
SC 2
Ø L
CNAC15Z4.0X40 76138 4,0 40 1.200
CNAC15Z4.0X50 76139 4,0 50 1.200
CNAC15Z4.0X60 76140 4,0 60 1.200
CNAC15 Elforzinket
ETA-04/0013
SC 3
Ø L
CNAC15G4.0X40 76142 4,0 40 1.200
CNAC15G4.0X50 76143 4,0 50 1.200
CNAC15G4.0X60 76144 4,0 60 1.200
CNAC15-G Ekstra varmgalvaniseret
d
L
d